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A: Einzelplan 0-8

0 Gesamtplan
2. Haushaltsquerschnitt

a) €
b) € je Einwohner

2010

Einwohner 132.613 per 30.06.2008 
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2. Haushaltsquerschnitt

Gldg.-
Nr.

Aufgabenbereich Einnahmen
aus

Verwaltung
und

Betrieb

Sonstige
Finanz-

einnahmen

Personal
ausgaben

Sächl.
Verw. u.
Betriebs-
aufwand

Zuweisungen
und

Zuschüsse

Zuschuss-
bedarf

(Sp. 3 + 4
./. 5-7)

Objekt-
bezogene

Einnahmen
des VMHH

Bau-
maßnahmen

Sonstige
Investi-
tions-

maßnahmen

Verpflich-
tungs-

ermäch-
tigungen

Gruppierungs-Nr. 10-17 20-22,
24-26,28

40-46 50-68,
84

70-79 3+4-5-6-7 32-36 94-96 92,93,
98,991

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 Allgemeine Verwaltung 1.916.700
14,45

70.000
0,53

6.745.000
50,86

2.767.900
20,87

21.600
0,16

-7.547.800
-56,92

500
0,00

0
0,00

484.200
3,65

0
0,00

1 Öffentl. Sicherh. und Ordn. 5.761.300
43,44

2.204.900
16,63

4.655.700
35,11

5.257.500
39,65

37.200
0,28

-1.984.200
-14,96

271.000
2,04

0
0,00

677.100
5,11

0
0,00

2 Schulen 770.900
5,81

5.000
0,04

1.887.900
14,24

25.856.500
194,98

0
0,00

-26.968.500
-203,36

960.800
7,25

0
0,00

1.934.500
14,59

0
0,00

3 Wissensch., Forsch., Kultur 38.300
0,29

0
0,00

656.300
4,95

272.600
2,06

645.800
4,87

-1.536.400
-11,59

61.300
0,46

0
0,00

318.500
2,40

0
0,00

4 Soziale Sicherung 36.227.000
273,18

6.847.400
51,63

12.121.600
91,41

3.311.700
24,97

128.356.500
967,90

-100.715.400
-759,47

0
0,00

0
0,00

351.900
2,65

0
0,00

5 Gesundheit, Sport, Erholung 570.700
4,30

872.700
6,58

1.828.900
13,79

735.500
5,55

364.500
2,75

-1.485.500
-11,20

0
0,00

0
0,00

1.798.700
13,56

0
0,00

6 Bau- u. Wohnungsw., Verkehr 1.022.400
7,71

11.000
0,08

1.966.400
14,83

1.058.800
7,98

0
0,00

-1.991.800
-15,02

2.459.300
18,54

5.473.000
41,27

168.800
1,27

1.810.000
13,65

7 Öffentl. Einr., Wirtschaftsf. 36.100
0,27

97.600
0,74

16.700
0,13

8.900
0,07

704.600
5,31

-596.500
-4,50

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

8 Wirt. Unternehmen Grund- u. Sonderverm. 300
0,00

3.989.600
30,08

0
0,00

33.400
0,25

0
0,00

3.956.500
29,83

9.300
0,07

0
0,00

0
0,00

0
0,00

Summe 46.343.700
349,47

14.098.200
106,31

29.878.500
225,31

39.302.800
296,37

130.130.200
981,28

-138.869.600
-1.047,18

3.762.200
28,37

5.473.000
41,27

5.733.700
43,24

1.810.000
13,65
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